
UKUPNI POREDAK Kvarner-yardstick

Ukupno Sail # Reg. Sailor Boat Name From HHP Start time Finish Time Sail Time

Korigirano 

vrijeme

1 454 OM800 Berislav Vranic COCOON JK GALEB Kostrena 88 12:00:00 16:32:58 4:32:58 5:10:11

2 CRO938 KR882 Andrej Velepic REFUL 3 JK OSTRO Kraljevica 90 12:00:00 16:52:12 4:52:12 5:24:40

3 CRO2015 CK3743 Antonio Dezelin PLAN B JD VAL Crikvenica 101 12:00:00 17:36:44 5:36:44 5:33:24

4 CRO1522 OP2845 Dusan Golja PLAVA VILA JK OPATIJA Opatija 89 12:00:00 17:07:49 5:07:49 5:45:52

5 KR872 Ranko Frka FRKA JK OSTRO Kraljevica 101 12:00:00 17:59:15 5:59:15 5:55:42

6 CRO999 OP2320 Diego Biljan BELLA NOSTRA JK OPATIJA Opatija 80 12:00:00 16:55:10 4:55:10 6:08:58

7 CRO1224 KK999 Zdenko Cerovic IVAN JK MALINSKA Malinska 93 12:00:00 17:58:26 5:58:26 6:25:25

CRO2293 OP3581 Aleksandar Markovic KVIJA JK OPATIJA Opatija 100 12:00:00 DNF

CRO2425 OP1573 Aleksandar Slosar ALEKSANDRA JK OPATIJA Opatija 102 12:00:00 DNF

KR1313 Rastko Davila LINA 108 12:00:00 DNF

CRO1556 RK2060 Slavko Marecic KANTRIDA JK GALEB Kostrena 97 12:00:00 DNF

CRO2221 OP1828 Anton Sestan COSTABELLA JK 3.MAJ Rijeka 107 12:00:00 DNF

CRO7111 OP3098 Goran Dujmovic TIJA JK OPATIJA Opatija 104 12:00:00 DNF

CRO1606 MK961 Zdravko Furlan FURLANKA JK MALINSKA Malinska 103 12:00:00 DNF

BA23 Berislav Antic ROZA JK NEVERIN Cavle 108 12:00:00 DNF

CRO1558 NO38 Branko Blazevic MORCIC JK BURIN Novi Vinodolski 94 12:00:00 DNF

POREDAK PO GRUPAMA Kvarner-yardstick

Grupa 1 Sail # Reg. Sailor Boat Name From HHP Start time Finish Time Sail Time

Korigirano 

vrijeme

1 454 OM800 Berislav Vranic COCOON JK GALEB Kostrena 88 12:00:00 16:32:58 4:32:58 5:10:11

2 CRO938 KR882 Andrej Velepic REFUL 3 JK OSTRO Kraljevica 90 12:00:00 16:52:12 4:52:12 5:24:40

3 CRO1522 OP2845 Dusan Golja PLAVA VILA JK OPATIJA Opatija 89 12:00:00 17:07:49 5:07:49 5:45:52

JEDRILIČARSKI KLUB "OŠTRO" SLUŽBENI REZULTATI

KRALJEVICA
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4 CRO999 OP2320 Diego Biljan BELLA NOSTRA JK OPATIJA Opatija 80 12:00:00 16:55:10 4:55:10 6:08:58

5 CRO1224 KK999 Zdenko Cerovic IVAN JK MALINSKA Malinska 93 12:00:00 17:58:26 5:58:26 6:25:25

CRO1558 NO38 Branko Blazevic MORCIC JK BURIN Novi Vinodolski 94 12:00:00 DNF

Grupa 2 Sail # Reg. Sailor Boat Name From HHP Start time Finish Time Sail Time

Korigirano 

vrijeme

1 CRO2015 CK3743 Antonio Dezelin PLAN B JD VAL Crikvenica 101 12:00:00 17:36:44 5:36:44 5:33:24

2 KR872 Ranko Frka FRKA JK OSTRO Kraljevica 101 12:00:00 17:59:15 5:59:15 5:55:42

CRO2293 OP3581 Aleksandar Markovic KVIJA JK OPATIJA Opatija 100 12:00:00 DNF

CRO2425 OP1573 Aleksandar Slosar ALEKSANDRA JK OPATIJA Opatija 102 12:00:00 DNF

CRO1556 RK2060 Slavko Marecic KANTRIDA JK GALEB Kostrena 97 12:00:00 DNF

CRO7111 OP3098 Goran Dujmovic TIJA JK OPATIJA Opatija 104 12:00:00 DNF

CRO1606 MK961 Zdravko Furlan FURLANKA JK MALINSKA Malinska 103 12:00:00 DNF

Grupa 3 Sail # Reg. Sailor Boat Name From HHP Start time Finish Time Sail Time

Korigirano 

vrijeme

KR1313 Rastko Davila LINA 108 12:00:00 DNF

CRO2221 OP1828 Anton Sestan COSTABELLA JK 3.MAJ Rijeka 107 12:00:00 DNF

BA23 Berislav Antic ROZA JK NEVERIN Cavle 108 12:00:00 DNF


